
Id: IBKZH-BYVAL-DNERX-SJGIG-RQYUL. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LXX/508/10
RADY MIEJSKIEJ W SZPROTAWIE

z dnia 28 października 2010 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Gminy i Miasta Szprotawa. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 późn. zm.) oraz art. 9 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717 z późn. zm.), uchwala się co następuje : 

§ 1. 1) Przystępuje się do sporządzenia zmiany nr 5 studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Gminy i Miasta Szprotawa przyjętego uchwałą Rady Miejskiej w Szprotawie Nr XXVI/144/2000 
z dnia 30 czerwca 2000 r., z wprowadzonymi później zmianami. 

2) Granice obszarów objętych zmianą określone zostały na mapie stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Przedmiotem zmiany studium jest zmiana funkcji i zasad zagospodarowania obszarów położonych 
w obrębie Borowina. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: IBKZH-BYVAL-DNERX-SJGIG-RQYUL. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr LXX/508/10

Rady Miejskiej w Szprotawie

z dnia 28 października 2010 r.


